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Ny hjemmeside 
Bestyrelsen har fået hjælp af ny webmaster til at designe en ny hjemmeside. 
Se resultatet på www.Moellebroen.dk  
 
 
Kloak  
Bestyrelsen får løbende spørgsmål, der alene vedrører den enkelte grundejers forhold. Vi er 
desværre ikke i stand til at besvare disse henvendelser fyldestgørende, men vi anmoder om, at 
man selv kontakter FORS/Gorm Hansen. 
 
Vi har også fået spørgsmålet om, hvad man som grundejer gør, hvis ledningen til TDC/Fibia 
graves over. I så fald er det FORS/Gorm Hansen og TDC/Fibia, der skal kontaktes. 
 
 
Dræn 
FORS/Gorm Hansen har inden påbegyndelsen af gravearbejdet fremsat ønske om at få den 
præcise placering af vores dræn oplyst. Tillige har det været afgørende for FORS/Gorm Hansen, 
at vores dræn fungerede optimalt inden starten, så der ikke efterfølgende skulle opstå diskussioner 
om eventuelle beskadigelser af drænene. 
Entreprenør Niels Erland Nielsen har derfor gennemgået og reetableret den ene 
hoveddrænledning, der løber langs Klintevej og skråt over til Vestre Strandvej og ud i fjorden. Det 
var et omfattende arbejde med fjernelse af rødder, etablering af ny brønd m.v. 
 
For enden af Strandgårdsvej er sandfanget reetableret og grøfterne er gravet op, så drænvandet 
løber uhindret ud i fjorden.  
 
Den anden hoveddrænledning, der løber fra Tornholmvej og ud i fjorden, skal i forbindelse med 
kloakarbejdet reetableres. Vi er p.t. i dialog med FORS/Gorm Hansen om, hvordan dette kan 
gøres mest hensigtsmæssigt. Mere om denne drænledning følger i næste INFO nyt. 
 
 
Fælles info 
Hvis der er grundejere, der gerne vil dele viden eller informationer af fælles interesse,  
tilbyder bestyrelsen, at dette kan ske i kommende udgaver af INFO nyt. 
Bestyrelsen vil tage stilling til de konkrete indlæg. 
Reklamer eller andre former for annoncer vil ikke blive optaget. 
Du er velkommen til at sende dit indlæg til mailadressen: best@moellebroen.dk  
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